epus habeat et c. cū ostat s. pīg. scdm ber. scdm aliquos vō cle  
rī possunt vſufructuari cōpari ad quē p̄tinet omniū fructuum  
pceptoz ius diuidendi scz quātum vſufructuarij in morte et in  
vita sunt redditū sunt suoz dñi et ei⁹ debita ⁊ q̄cunq; causa sol  
uere possunt Tamē fallit in platis secularib⁹ qui reditibus suis  
pueimētib⁹ eis rōne placōis soluere nō possunt debita nisi essent p  
utilitate ecclie stracta Cōpetit⁹ vſurario ius et vſus h̄ nō p̄o  
est vndere locare vel alienare sed solum ad vſum sūi es familiie  
sue potest vſi seruitute tali vt in ortis fūdīs et similib⁹ si quis ha  
beat in hys seruitutem vſus.

**V**ſus est ius vtedi rebus alienis salua rez substācia p̄rieta  
te et domino.

**V**ſufructuari⁹ Et qui fruitur ⁊ vtitur reb⁹ alienis vel qui res  
suas nemini furatur ff. de seruit. l. in iure cōmuni.

**V**ſufruct⁹ est ius vtedi fruendi alienis reb⁹ salua substācia  
rez v. ff. de vſufruc. l. Et est ius in corp⁹ quo sublatato ⁊ ipm  
tolli necesse est Destructa enim domo destruic⁹ vſufructus qui  
habetur in ea vt ff. e. ti. ij. Et nota scdm azo. iii sum. C. e. ti. g vſu  
fructus formalis dicetur ius. i. seruit⁹ sed vſu causalis secundum  
quem aliquis habet causam dominij non dicitur seruitus et ponit  
hic fruendi et nō in diffinicōnē vſus vſia differunt ias vtedi et  
fruendi vt infra patebit Et vtedi dicit ad differēciam credi  
toris qui habet ius in pignore nō capien potest eo vtrymmo fur  
tum omittit si eo vtitur Vel scdm vtedi ponitur ad differēciam  
utilis dominij quod habetur in reb⁹ alienis sicut emphiteota  
et feudatarius habent Sed fruendi secundum accur. et ber. dicit  
ad differēciam nudi vſus q̄ min⁹ est i vſi quā in fructu Dicit in  
rebus alienis q̄ sua res nemī seruit Salua rez substācia dicit ad  
differēciam supficiarij et emphiteote q̄ nō tenetur reficere edes  
Sz vſufructuari⁹ tenet et etiā ad tributū q̄ ab eū p̄tinet fructus  
Vñ ber. exponit salua rez substācia i. ne peat in toto substācia  
Accur. exponit salua substācia q̄ tam diu durat vſufruct⁹ quā  
diu durat substācia Et nota differēciam inter eū q̄ habet sev  
titē vſus Et eū qui habet sūtitē vſufruct⁹ q̄ is q̄ habet sūlū ser  
uitutē nudi vſus ita vti⁹ q̄ fruct⁹ nō p̄cipit sicut possū vti⁹ equa  
tua ita p̄ fruct⁹ inde nbn p̄cipia Sic p̄ fruct⁹ nō fit meus sic simi  
lit qui habet vſi tantū alicui⁹ Fruendi nō p̄ vti⁹ pomis olerib⁹ et ce  
teris fructib⁹ ad vſum sūi quottidianum ille autem cui compe  
tit seruitus vſufructus patest omnia hoc facere.